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GP de St SOUPLET

CC Cambrésien 9 août 2015 1.12.1

LISTE  DES  PARTANTS

ESEG DOUAI
1 MOREAU Yoann FRA 1 c
2 HUYGENS Maxime FRA 1 c
3 FOBERT Arthur FRA 1 c
4 FOBERT Victor FRA 1 c
5 GOUEL Valentin FRA 1 c
6 JOLY Thomas FRA 1 c
7 KUENTZ Anthony FRA 1 c
8 LEROUX Samuel FRA 1 c
9 POIRET Benjamin FRA 1 c

10 POIRET Lucas FRA 1 c
PILLON Laurent ESEGDouai

EC ARMEE DE TERRE
11 LEVASSEUR Jordan FRA Eli

 ECADTerre

ROUBAIX LILLE METROPOLE
12 BARBIER Rudy FRA Eli

 RbxLilleM

CC NOGENT / OISE
13 DAENINCK Benoit FRA 1 c
14 ERMENAULT Corentin FRA 1 c
15 GARBET Nicolas FRA 1 c
16 LECROQ Jérémy FRA 1 c

18 TRACA Baptiste FRA 1 c
LOUIS Nicolas CCNogentSO

USSA PAVILLY BARENTIN
19 BOUGUET Hugo FRA 1 c
20 DE SOUZA Christopher FRA 1 c
21 LALOUETTE Kévin FRA 1 c
22 OLEJNIK Tomasz POL 1 c
23 VAN ESLANDER Florian FRA 1 c
24 WILD Damian FRA 1 c

TERRIER Grégoire Pavilly Baren

CC VILLENEUVE ST GERMAIN SA
25 COUTURE Kévin FRA 1 c
26 DERYCKE CHEMIN Gauthi FRA 1 c
27 GRATIOT Alexandre FRA 1 c
28 LEMEME Aurélien FRA 1 c
29 MAFFEIS Dany FRA 1 c
30 PAQUE Johan FRA 1 c
31 PIRY Sébastien FRA 1 c
32 SKRZYPEK Loïc FRA 1 c
33 SOMOGYI Grégoire FRA 1 c
34 TANIS Quentin FRA 1 c

ELOY Christophe CCVilStGer

UW&TC DE VOLHARDING

37 DE VRIES Roel NED 1 c
38 HOOGENBOOM Niels NED 1 c
39 JONGBLOED Jorrit NED 1 c

41 OUSSOREN Olaf NED 1 c

44 VAN KAASTER Jasper NED 1 c
OUSSOREN Jaco Volharding

CT TOMMAC

46 FYFFRE Angus IRL 1 c

48 HAYNES Hamish GBR 1 c
49 JOHNSTONE Taylor GBR 1 c
50 MCPHEE Scott AUS 1 c
51 POTTS Marc IRL 1 c
52 SMAIL Robert GBR 1 c

LOZIE Chris CTTommac

ASTANA TRACK TEAM
55 GAINEYEV Robert KAZ 1 c
56 KLEVANOV Nikita KAZ 1 c
57 MAMEDOV Magomed KAZ 1 c
58 OMIRZAKOV Dias KAZ 1 c
59 PANASSENKO Nikita KAZ 1 c
60 VASSILENKOV Roman KAZ 1 c
61 ZAKHAROV Artyom KAZ 1 c

DAGORNE Hervé AstanaTT

EC RAISMES PFPDH
62 BREYE Florent FRA 1 c
63 CARESMEL Alexis FRA 1 c
64 DELABRE Mickael FRA 1 c
65 DERIAUX Florian FRA 1 c
66 FOURRIER Vincent FRA 1 c
67 MASSON Christophe FRA 1 c
68 PAQUET Florian FRA 2 c
69 PELLERIAUX Nicolas FRA 1 c
70 RICHARD Valentin FRA 1 c

LAURIA Joseph ECRaismes

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME
71 BERNARD Quentin FRA 1 c
72 BLAMPAIN Maxime FRA 2 c
73 BUIRETTE Mathieu FRA 2 c
74 DELEHAYE Bryan FRA 2 c
75 DRANCOURT Pierre FRA 1 c

77 HARBONNIER Sébastien FRA 1 c
78 QUIEVRE Jules FRA 2 c
79 RICART Alexandre FRA 1 c

LECONTE Charlie Dunkerque Lit

U.V.AUBE
80 BARDIN Julien FRA 1 c
81 DE LAS CUEVAS David FRA 1 c
82 DUCROCQ Joris FRA 1 c
83 GABORIAUD Guillaume FRA 1 c
84 LECERF Romain FRA 2 c
85 LEFRANCOIS Olivier FRA 2 c
86 LEPRETRE Anthony FRA 2 c

SCHENTEN Laurent Aube UV

VC AMATEUR ST QUENTIN
87 BAILLET Alexandre FRA 1 c
88 BARBIER Pierre FRA Jun
89 CORNET Joris BEL 1 c
90 DEBRABANT Fabrice FRA 1 c
91 DENEVE Grégoire FRA 1 c
92 GAREZ Raphaël FRA Jun
93 KWIATKOWSKI Mateusz POL 1 c
94 MIGDOL Kamil POL 1 c
95 POULLAIN Benoît FRA 2 c
96 SAGNIER Théo FRA Jun
97 TALEUX Jean baptiste FRA 1 c
98 WELVAERT Michaël FRA 1 c

AVRIL Eric St Quentin Am

TEAM PELTRAX - CSD
99 DE VIDO Bastien FRA 1 c

100 GREVIN Jérôme FRA 2 c
101 ILONGO Dimitri FRA 1 c
102 PATAT Clément FRA 2 c
103 THOMINET Clément FRA 1 c

GOUERE José TPeltraxCSD

SEL JU NORD PAS DE CALAIS
104 AVOINE Kévin FRA Jun
105 DELALEAU Alexis FRA Jun
106 DENDIEVEL Cyril FRA Jun
107 DOURLENS Charles antoi FRA Jun
108 GRESSIER Maxime FRA Jun
109 HAUDIQUET Pierre FRA Jun
110 SAISON Antoine FRA Jun
111 WARAS Corentin FRA Jun
112 WATRELOT Jean lou FRA Jun

LIMOUSIN Frédéric SeJuNPC

ASPTT NANCY
113 BEGHIN Gérard FRA 1 c
114 BEGHIN Jean philippe FRA 1 c
115 CHARDON Bruno FRA 1 c
116 CHARDON Julien FRA 1 c

 Nancy ASPTT

PARISIS A.C. 95
117 ANDREO Maximilien FRA 2 c
118 NOEL Grégory FRA 2 c
119 SACCOMANDI John FRA 2 c

 Parisis AC 95

S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
120 GASPARI Alexandre FRA 1 c
121 MEUNIER Charles FRA 1 c

 Dijon SC Oly

BREST IROISE CYCL.2000
122 THOMINET Camille FRA 1 c

 Brest Iroise

UC ORLEANS
123 MALLET Tony FRA 1 c

 Orléans UC

VC ROUEN 76
124 PIRY Christopher FRA 1 c
125 TIELEMANS Pierre FRA 1 c
132 DESCAMPS Arnaud FRA 1 c

 Rouen VC 76

CM AUBERVILLIERS 93

127 SOUFFLET Guillaume FRA 2 c
 CMAuber93

ANNEQUIN CYCLING TEAM
128 LEBON Cyril FRA 2 c

 AnnequinCT

GUIDON CHALETTOIS
129 CLERE Emilien FRA 1 c

 Chalettois G

MARSEILLE 13 KTM
130 PENVEN Clément FRA Eli

 Marseille13

CL BARLIN
131 TORZEWSKI Corentin FRA 2 c

 BarlinCL

09/08/2015 20:16:12 1/1Nombre au départ :  120Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr  Yanick L.



Do CoureurPl. Équipe

GP de St SOUPLET

CC Cambrésien 09/08/2015

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE
St SOUPLET

144 km 45,686 kmh

Do CoureurPl. Équipe

1.12.1

12 RbxLilleM 3 9 7BARBIER Rudy1

15 CCNogentSOGARBET Nicolas à2

13 CCNogentSODAENINCK Benoit à3

63 ECRaismesCARESMEL Alexis à4

83 Aube UVGABORIAUD Guillaume à5

61 AstanaTTZAKHAROV Artyom à6

115 Nancy ASPTTCHARDON Bruno à7

27 CCVilStGerGRATIOT Alexandre à8

52 CTTommacSMAIL Robert à9

34 CCVilStGerTANIS Quentin à10

67 ECRaismesMASSON Christophe à11

8 ESEGDouaiLEROUX Samuel à12

21 Pavilly BarenLALOUETTE Kévin à13

2 ESEGDouaiHUYGENS Maxime à14

75 Dunkerque LitDRANCOURT Pierre à15

102 TPeltraxCSDPATAT Clément à16

85 Aube UVLEFRANCOIS Olivier à17

59 AstanaTT 0 8PANASSENKO Nikita à18

7 ESEGDouai 0 22KUENTZ Anthony à19

29 CCVilStGer 0 51MAFFEIS Dany à20

120 Dijon SC Oly 0 51GASPARI Alexandre à21

9 ESEGDouai 0 51POIRET Benjamin à22

101 TPeltraxCSD 0 51ILONGO Dimitri à23

51 CTTommac 0 51POTTS Marc à24

6 ESEGDouai 0 51JOLY Thomas à25

66 ECRaismes 0 51FOURRIER Vincent à26

77 Dunkerque Lit 0 51HARBONNIER Sébastien à27

14 CCNogentSO 0 51ERMENAULT Corentin à28

121 Dijon SC Oly 0 51MEUNIER Charles à29

33 CCVilStGer 0 51SOMOGYI Grégoire à30

122 Brest Iroise 0 51THOMINET Camille à31

79 Dunkerque Lit 2 49RICART Alexandre à32

26 CCVilStGer 2 53DERYCKE CHEMIN Gauth à33

124 Rouen VC 76 3 30PIRY Christopher à34

125 Rouen VC 76 3 30TIELEMANS Pierre à35

129 Chalettois G 3 30CLERE Emilien à36

25 CCVilStGer 3 30COUTURE Kévin à37

72 Dunkerque Lit 3 30BLAMPAIN Maxime à38

74 Dunkerque Lit 3 30DELEHAYE Bryan à39

4 ESEGDouai 3 30FOBERT Victor à40

65 ECRaismes 3 30DERIAUX Florian à41

30 CCVilStGer 3 30PAQUE Johan à42

103 TPeltraxCSD 3 30THOMINET Clément à43

57 AstanaTT 3 30MAMEDOV Magomed à44

113 Nancy ASPTT 3 30BEGHIN Gérard à45

112 SeJuNPC 3 30WATRELOT Jean lou à46

71 Dunkerque Lit 3 30BERNARD Quentin à47

19 Pavilly Baren 3 30BOUGUET Hugo à48

128 AnnequinCT 3 30LEBON Cyril à49

110 SeJuNPC 3 30SAISON Antoine à50

58 AstanaTT 3 30OMIRZAKOV Dias à51

107 SeJuNPC 3 30DOURLENS Charles antoi à52

55 AstanaTT 3 30GAINEYEV Robert à53

98 St Quentin Am 3 30WELVAERT Michaël à54

3 ESEGDouai 4 53FOBERT Arthur à55

123 Orléans UC 4 53MALLET Tony à56

86 Aube UV 4 53LEPRETRE Anthony à57

111 SeJuNPC 4 53WARAS Corentin à58

105 SeJuNPC 4 53DELALEAU Alexis à59

80 Aube UV 4 53BARDIN Julien à60

81 Aube UV 4 53DE LAS CUEVAS David à61

60 AstanaTT 4 53VASSILENKOV Roman à62

104 SeJuNPC 4 53AVOINE Kévin à63

94 St Quentin Am 4 53MIGDOL Kamil à64

84 Aube UV 4 53LECERF Romain à65

37 Volharding 4 53DE VRIES Roel à66

82 Aube UV 4 53DUCROCQ Joris à67

106 SeJuNPC 4 53DENDIEVEL Cyril à68

73 Dunkerque Lit 4 53BUIRETTE Mathieu à69

32 CCVilStGer 4 53SKRZYPEK Loïc à70

24 Pavilly Baren 4 53WILD Damian à71

90 St Quentin Am 4 53DEBRABANT Fabrice à72

62 ECRaismes 4 53BREYE Florent à73

70 ECRaismes 4 53RICHARD Valentin à74

108 SeJuNPC 4 53GRESSIER Maxime à75

41 Volharding 4 53OUSSOREN Olaf à76

87 St Quentin Am 5 0BAILLET Alexandre à77

88 St Quentin Am 5 0BARBIER Pierre à78

38 Volharding 5 0HOOGENBOOM Niels à79

99 TPeltraxCSD 5 0DE VIDO Bastien à80

93 St Quentin Am 5 0KWIATKOWSKI Mateusz à81

96 St Quentin Am 5 0SAGNIER Théo à82

92 St Quentin Am 5 0GAREZ Raphaël à83

16 CCNogentSO 5 0LECROQ Jérémy à84

118 Parisis AC 95 5 0NOEL Grégory à85

56 AstanaTT 5 0KLEVANOV Nikita à86

28 CCVilStGer 5 3LEMEME Aurélien à87

100 TPeltraxCSD 5 3GREVIN Jérôme à88

22 Pavilly Baren 5 3OLEJNIK Tomasz à89

49 CTTommac 5 3JOHNSTONE Taylor à90

20 Pavilly Baren 5 3DE SOUZA Christopher à91

46 CTTommac 5 3FYFFRE Angus à92

48 CTTommac 5 3HAYNES Hamish à93

119 Parisis AC 95 5 3SACCOMANDI John à94

1 ESEGDouai 5 3MOREAU Yoann à95

130 Marseille13 5 3PENVEN Clément à96

11 ECADTerre 5 3LEVASSEUR Jordan à97

131 BarlinCL 5 15TORZEWSKI Corentin à98

5 ESEGDouaiGOUEL Valentin Abandon

10 ESEGDouaiPOIRET Lucas Abandon

Abandons : 22Partants : 120 Autres : 0Non partants : 0
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Do CoureurPl. Équipe Do CoureurPl. Équipe

GP de St SOUPLET

CC Cambrésien 09/08/2015

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE  (Suite)
St SOUPLET

144 km 45,69 kmh1.12.1

18 CCNogentSOTRACA Baptiste Abandon

23 Pavilly BarenVAN ESLANDER Florian Abandon

31 CCVilStGerPIRY Sébastien Abandon

39 VolhardingJONGBLOED Jorrit Abandon

44 VolhardingVAN KAASTER Jasper Abandon

50 CTTommacMCPHEE Scott Abandon

64 ECRaismesDELABRE Mickael Abandon

68 ECRaismesPAQUET Florian Abandon

69 ECRaismesPELLERIAUX Nicolas Abandon

78 Dunkerque LitQUIEVRE Jules Abandon

89 St Quentin AmCORNET Joris Abandon

91 St Quentin AmDENEVE Grégoire Abandon

95 St Quentin AmPOULLAIN Benoît Abandon

97 St Quentin AmTALEUX Jean baptiste Abandon

109 SeJuNPCHAUDIQUET Pierre Abandon

114 Nancy ASPTTBEGHIN Jean philippe Abandon

116 Nancy ASPTTCHARDON Julien Abandon

117 Parisis AC 95ANDREO Maximilien Abandon

127 CMAuber93SOUFFLET Guillaume Abandon

132 Rouen VC 76DESCAMPS Arnaud Abandon

Abandons : 22Partants : 120 Autres : 0Non partants : 0
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GP de St SOUPLET

CC Cambrésien 09/08/2015 144 km 45,686 kmh

Do Coureur Équipe Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE : 2ème Catégorie
St SOUPLET

Nat.N° licence

1.12.1

102 TPeltraxCSDFRA19931004 2 c 3 09 071 FRAPATAT Clément

85 Aube UVFRA19851225 2 c 3 09 072 FRALEFRANCOIS Olivier

72 Dunkerque LitFRA19960319 2 c 3 12 37 3 303 FRABLAMPAIN Maxime

74 Dunkerque LitFRA19960416 2 c 3 12 37 3 304 FRADELEHAYE Bryan

128 AnnequinCTFRA19870726 2 c 3 12 37 3 305 FRALEBON Cyril

86 Aube UVFRA19910226 2 c 3 14 00 4 536 FRALEPRETRE Anthony

84 Aube UVFRA19840124 2 c 3 14 00 4 537 FRALECERF Romain

73 Dunkerque LitFRA19940428 2 c 3 14 00 4 538 FRABUIRETTE Mathieu

118 Parisis AC 95FRA19890401 2 c 3 14 07 5 009 FRANOEL Grégory

100 TPeltraxCSDFRA19751108 2 c 3 14 10 5 0310 FRAGREVIN Jérôme

119 Parisis AC 95FRA19810329 2 c 3 14 10 5 0311 FRASACCOMANDI John

131 BarlinCLFRA19940104 2 c 3 14 22 5 1512 FRATORZEWSKI Corentin

09/08/2015 17:59:33 1/1

Abandons : 5Partants : 17 Autres : 0Non partants : 0
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GP de St SOUPLET

CC Cambrésien 09/08/2015 144 km 44,856 kmh

Do Coureur Équipe Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE : Juniors
St SOUPLET

Nat.N° licence

1.12.1

112 SeJuNPCFRA19971113 Jun 3 12 371 FRAWATRELOT Jean lou

110 SeJuNPCFRA19970415 Jun 3 12 372 FRASAISON Antoine

107 SeJuNPCFRA19970407 Jun 3 12 373 FRADOURLENS Charles antoine

111 SeJuNPCFRA19980123 Jun 3 14 00 1 234 FRAWARAS Corentin

105 SeJuNPCFRA19980525 Jun 3 14 00 1 235 FRADELALEAU Alexis

104 SeJuNPCFRA19971114 Jun 3 14 00 1 236 FRAAVOINE Kévin

106 SeJuNPCFRA19970309 Jun 3 14 00 1 237 FRADENDIEVEL Cyril

108 SeJuNPCFRA19980421 Jun 3 14 00 1 238 FRAGRESSIER Maxime

88 St Quentin AmFRA19970925 Jun 3 14 07 1 309 FRABARBIER Pierre

96 St Quentin AmFRA19971029 Jun 3 14 07 1 3010 FRASAGNIER Théo

92 St Quentin AmFRA19970128 Jun 3 14 07 1 3011 FRAGAREZ Raphaël

09/08/2015 17:58:52 1/1

Abandons : 1Partants : 12 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr  Yanick L.



GP de St SOUPLET

CC Cambrésien 09/08/2015

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES 
St SOUPLET

Équipe DossardsPlace Places Pl. 1erCat

1.12.1

CC NOGENT / OISE 33 (15 13 14)1 2DN1

CC VILLENEUVE ST GERMAIN SA 38 (27 34 29)2 8DN1

EC RAISMES PFPDH 41 (63 67 66)3 4DN2

ESEG DOUAI 45 (8 2 7)4 12DN1

ASTANA TRACK TEAM 68 (61 59 57)5 6Clb

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 74 (75 77 79)6 15DN2

U.V.AUBE 79 (83 85 86)7 5DN3

TEAM PELTRAX - CSD 82 (102 101 103)8 16DN2

CT TOMMAC 123 (52 51 49)9 9Clb

USSA PAVILLY BARENTIN 132 (21 19 24)10 13DN1

SEL JU NORD PAS DE CALAIS 148 (112 110 107)11 46Sel

VC AMATEUR ST QUENTIN 190 (98 94 90)12 54DN3

UW&TC DE VOLHARDING 221 (37 41 38)13 66Clb
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GP de St SOUPLET

CC Cambrésien 09/08/2015

CLASSEMENT  Prix des MONTS : 

St SOUPLET
1.12.1

T2 1 Miséricorde Points1

104 AVOINE Kévin SeJuNPC 51

57 MAMEDOV Magomed AstanaTT 32

66 FOURRIER Vincent ECRaismes 13

T2 2 Escaufourt Points2

80 BARDIN Julien Aube UV 51

59 PANASSENKO Nikita AstanaTT 32

15 GARBET Nicolas CCNogentSO 13

T2 3 St Souplet Points3

11 LEVASSEUR Jordan ECADTerre 51

4 FOBERT Victor ESEGDouai 32

82 DUCROCQ Joris Aube UV 13

T3 1 Miséricorde Points4

56 KLEVANOV Nikita AstanaTT 51

60 VASSILENKOV Roman AstanaTT 32

55 GAINEYEV Robert AstanaTT 13

T3 2 Escaufourt Points5

56 KLEVANOV Nikita AstanaTT 51

7 KUENTZ Anthony ESEGDouai 32

20 DE SOUZA Christopher Pavilly Baren 13

T3 3 St Souplet Points6

22 OLEJNIK Tomasz Pavilly Baren 51

8 LEROUX Samuel ESEGDouai 32

75 DRANCOURT Pierre Dunkerque Lit 13

T4 1 Miséricorde Points7

33 SOMOGYI Grégoire CCVilStGer 51

6 JOLY Thomas ESEGDouai 32

77 HARBONNIER Sébastien Dunkerque Lit 13

T4 2 Escaufourt Points8

6 JOLY Thomas ESEGDouai 51

70 RICHARD Valentin ECRaismes 32

83 GABORIAUD Guillaume Aube UV 13

T4 3 St Souplet Points9

77 HARBONNIER Sébastien Dunkerque Lit 51

21 LALOUETTE Kévin Pavilly Baren 32

6 JOLY Thomas ESEGDouai 13

T5 1 Miséricorde Points10

61 ZAKHAROV Artyom AstanaTT 51

2 HUYGENS Maxime ESEGDouai 32

30 PAQUE Johan CCVilStGer 13

T5 2 Escaufourt Points11

12 BARBIER Rudy RbxLilleM 51

61 ZAKHAROV Artyom AstanaTT 32

34 TANIS Quentin CCVilStGer 13

T5 3 St Souplet Points12

12 BARBIER Rudy RbxLilleM 51

9 POIRET Benjamin ESEGDouai 32

61 ZAKHAROV Artyom AstanaTT 13

T6 1 Miséricorde Points13

9 POIRET Benjamin ESEGDouai 51

61 ZAKHAROV Artyom AstanaTT 32

12 BARBIER Rudy RbxLilleM 13

T6 2 Escaufourt Points14

27 GRATIOT Alexandre CCVilStGer 51

9 POIRET Benjamin ESEGDouai 32

115 CHARDON Bruno Nancy ASPTT 13

T6 3 St Souplet Points15

12 BARBIER Rudy RbxLilleM 51

9 POIRET Benjamin ESEGDouai 32

115 CHARDON Bruno Nancy ASPTT 13

T7 1 Miséricorde Points16

61 ZAKHAROV Artyom AstanaTT 51

63 CARESMEL Alexis ECRaismes 32

115 CHARDON Bruno Nancy ASPTT 13

T7 2 Escaufourt Points17

61 ZAKHAROV Artyom AstanaTT 51

102 PATAT Clément TPeltraxCSD 32

63 CARESMEL Alexis ECRaismes 13

T7 3 St Souplet Points18

12 BARBIER Rudy RbxLilleM 51

63 CARESMEL Alexis ECRaismes 32

102 PATAT Clément TPeltraxCSD 13

T8 1 Miséricorde Points19

67 MASSON Christophe ECRaismes 51

75 DRANCOURT Pierre Dunkerque Lit 32

13 DAENINCK Benoit CCNogentSO 13

T8 2 Escaufourt Points20

61 ZAKHAROV Artyom AstanaTT 51

75 DRANCOURT Pierre Dunkerque Lit 32

9 POIRET Benjamin ESEGDouai 13

T8 3 St Souplet Points21

11 LEVASSEUR Jordan ECADTerre 51

12 BARBIER Rudy RbxLilleM 32

75 DRANCOURT Pierre Dunkerque Lit 13

T9 1 Miséricorde Points22

2 HUYGENS Maxime ESEGDouai 51

83 GABORIAUD Guillaume Aube UV 32

13 DAENINCK Benoit CCNogentSO 13
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GP de St SOUPLET

CC Cambrésien 09/08/2015

CLASSEMENT  Prix des MONTS :   (Suite)

St SOUPLET
1.12.1

T9 2 Escufourt Points23

13 DAENINCK Benoit CCNogentSO 51

115 CHARDON Bruno Nancy ASPTT 32

83 GABORIAUD Guillaume Aube UV 13

T9 3 St Souplet Points24

63 CARESMEL Alexis ECRaismes 51

67 MASSON Christophe ECRaismes 32

115 CHARDON Bruno Nancy ASPTT 13

T10 1 Miséricorde Points25

83 GABORIAUD Guillaume Aube UV 51

115 CHARDON Bruno Nancy ASPTT 32

27 GRATIOT Alexandre CCVilStGer 13

T10 2 Escaufourt Points26

67 MASSON Christophe ECRaismes 51

63 CARESMEL Alexis ECRaismes 32

115 CHARDON Bruno Nancy ASPTT 13

T10 3 St Souplet Points27

15 GARBET Nicolas CCNogentSO 51

75 DRANCOURT Pierre Dunkerque Lit 32

21 LALOUETTE Kévin Pavilly Baren 13

T11 1 Miséricorde Points28

13 DAENINCK Benoit CCNogentSO 51

85 LEFRANCOIS Olivier Aube UV 32

61 ZAKHAROV Artyom AstanaTT 13

T11 2 Escaufourt Points29

63 CARESMEL Alexis ECRaismes 51

12 BARBIER Rudy RbxLilleM 32

14 ERMENAULT Corentin CCNogentSO 13

T11 3 St Souplet Points30

14 ERMENAULT Corentin CCNogentSO 51

75 DRANCOURT Pierre Dunkerque Lit 32

15 GARBET Nicolas CCNogentSO 13
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GP de St SOUPLET

CC Cambrésien 09/08/2015

CLASSEMENT  Prix des MONTS : 

St SOUPLET
1.12.1

Do Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Pl2 Pl3 Cl Ep

GÉNÉRAL

61 ZAKHAROV Artyom AstanaTTKAZ19911027 281 KAZ 4 2 2 6

12 BARBIER Rudy RbxLilleMFRA19921218 272 FRA 4 2 1 1

63 CARESMEL Alexis ECRaismesFRA19920703 203 FRA 2 3 1 4

9 POIRET Benjamin ESEGDouaiFRA19910316 154 FRA 1 3 1 22

75 DRANCOURT Pierre Dunkerque LitFRA19820510 145 FRA 4 2 15

67 MASSON Christophe ECRaismesFRA19850906 136 FRA 2 1 11

13 DAENINCK Benoit CCNogentSOFRA19811227 127 FRA 2 2 3

115 CHARDON Bruno Nancy ASPTTFRA19880405 118 FRA 2 5 7

56 KLEVANOV Nikita AstanaTTKAZ19950122 109 KAZ 2 86

11 LEVASSEUR Jordan ECADTerreFRA19950529 1010 FRA 2 97

83 GABORIAUD Guillaume Aube UVFRA19921222 1011 FRA 1 1 2 5

6 JOLY Thomas ESEGDouaiFRA19951122 912 FRA 1 1 1 25

2 HUYGENS Maxime ESEGDouaiFRA19920123 813 FRA 1 1 14

15 GARBET Nicolas CCNogentSOFRA19910814 714 FRA 1 2 2

27 GRATIOT Alexandre CCVilStGerFRA19890213 615 FRA 1 1 8

77 HARBONNIER Sébastien Dunkerque LitFRA19841231 616 FRA 1 1 27

14 ERMENAULT Corentin CCNogentSOFRA19960127 617 FRA 1 1 28

33 SOMOGYI Grégoire CCVilStGerFRA19721118 518 FRA 1 30

80 BARDIN Julien Aube UVFRA19940526 519 FRA 1 60

104 AVOINE Kévin SeJuNPCFRA19971114 520 FRA 1 63

22 OLEJNIK Tomasz Pavilly BarenPOL19850507 521 POL 1 89

21 LALOUETTE Kévin Pavilly BarenFRA19840218 422 FRA 1 1 13

102 PATAT Clément TPeltraxCSDFRA19931004 423 FRA 1 1 16

8 LEROUX Samuel ESEGDouaiFRA19941127 324 FRA 1 12

85 LEFRANCOIS Olivier Aube UVFRA19851225 325 FRA 1 17

59 PANASSENKO Nikita AstanaTTKAZ19920318 326 KAZ 1 18

7 KUENTZ Anthony ESEGDouaiFRA19960411 327 FRA 1 19

4 FOBERT Victor ESEGDouaiFRA19900218 328 FRA 1 40

57 MAMEDOV Magomed AstanaTTKAZ19950505 329 KAZ 1 44

60 VASSILENKOV Roman AstanaTTKAZ19961008 330 KAZ 1 62

70 RICHARD Valentin ECRaismesFRA19960706 331 FRA 1 74

34 TANIS Quentin CCVilStGerFRA19900327 132 FRA 1 10

66 FOURRIER Vincent ECRaismesFRA19940516 133 FRA 1 26

30 PAQUE Johan CCVilStGerFRA19900501 134 FRA 1 42

55 GAINEYEV Robert AstanaTTKAZ19940628 135 KAZ 1 53

82 DUCROCQ Joris Aube UVFRA19901018 136 FRA 1 67

20 DE SOUZA Christopher Pavilly BarenFRA19890315 137 FRA 1 91
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